ASAMBI FEJA K ORTAKEVE TE SHOQFRISK
“ALB-KLIMA” sh.p.k. - Tirane

VENDIM

Nr. 2 date 10.06.2003

Sot me date 10.06.2003, une Ortaku i Vetem i Shogerise “Alb - Klima” sh.p.k
Kristina Papa, pasi shgyrtova “Raport mbi vieresimin € fitimit te pashperndare dhe
mundesive te tjera ge do te sherbejne per smadhimin e kapitalit te shogerise «Alb-Klima”
pergatitur nga Ekspertja Kontabel ¢ Autorizuar Migela Xhani, mbeshietur ne nenin 63 te
Ligjit nr. 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregetare” vendosa !

1. Miratimin e “Raport mbi vieresimin e fitimif te Pq“!ﬂ‘h{)f’?‘ﬂdi??‘ﬂ Adhe mundesive te
X 3

fjera ge do ie sherbejne per zmadhimin € kapiialii te shogerise “ JIb-Klima"" pergaiiiur
nga Fkspertia Kontabel e Autorizuar Migela Xhani.
Mbeshtetur ne kete Raport, vendosa te zmadhohet Lapitali i aenshkiuar i Shogerise me
12.273.103 leke ge vjen nga :
- Fitime te rcalizuara nga aktiviteti i Shogerisc ne vitet ¢ meparshme dhe te
pashperndara deri tani, ne vieren 11.863.103 leke.

- Heyje dore nga detyrimet ge Shoqeria i ka Ortakut t¢ Vetem ne vleren 410.000

leke (per ‘ﬁr_l;im;jme {e nevojave per mjete <hiro dhe akuive te gendrueshme).
; I’Iera"'i{e,dd te shtohet pref 12.273.103 leke do ti bashlohet vieres prei 100.000
leke te derdhur per themelimin e Shogerise, dhe gjithsej viera e kapitalit te nenshkruar
arrin 12.373.103 teke. :

A

2. Depoztiimin & ketij Vendimi prane Regjistrit Tregetar ¢ Giykates s¢ Shkalles se
Pare Tirane, per e bers 1€ mundur reflektimin e ketyre ndryshimeve.

Ortakn i Vetem i Shogerise « Alh-Klima” sh.p.k




